§ Secretario de Obras y Servicios Públicos: Arq. Oscar Adolfo Quinodoz 

Ordenanza Nº1.084 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYA 

SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Amplíese en la suma de pesos 
setecientos ocho mil novecientos setenta y cinco con 
64/100 ($708.975,64) el total de Recursos para el 
año 2.014, en los rubros detallados en el Cuadro I 
que forma parte de la presente; y por tanto, estímese 
en la suma de pesos ochenta y ocho millones 
seiscientos sesenta y seis mil ochocientos veintiocho 
con 66/100 ($88.666.828,66) el total de Recursos 
para el año 2.014. 
Artículo 2º.- Amplíese en la suma de pesos 
setecientos ocho mil novecientos setenta y cinco con 
64/100 ($708.975,64) el Presupuesto General de 
Gastos de 2.014, de acuerdo al Cuadro II que forma 
parte de la presente; y por lo tanto, fijase en la suma 
de pesos ochenta y ocho millones seiscientos 
sesenta y seis mil ochocientos veintiocho con 66/100 
($88.666.828,66) el total del Presupuesto General de 
Gastos de 2.014.  
Artículo 3º.- Autorízase a Contaduría Municipal a 
realizar las imputaciones, ajustes y modificaciones 
que fueran necesarios para adecuar las 
registraciones presupuestarias a los Cuadros I y II